В Правление

 Международной общественной организации

«Всемирная федерация русскоговорящих женщин»

от ________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Международной общественной организации

«Всемирная федерация русскоговорящих женщин».

О себе сообщаю следующие сведения:

ФИО _______________________________________________________________

Дата рождения и место ________________________________________________

Гражданство _________________________________________________________

Постоянное место проживания__________________________________________

____________________________________________________________________

Номер телефона ______________________________________________________

Адрес электронной почты ______________________________________________

Дата:                                                                        Подпись: